Mopgynu cnegawero gucka Rhino® VE

Nordson

- Russian -

OnucaHue

Cwm. pyc. 1. Mopynb cnepaulero AMcKa Kpenutca K
ruapaBanyeckon cekumm Hacoca (5). OH npegHasHadveH
[N BbITECHEHWUS MaTepuasa 13 NPSIMOCTOPOHHMX
KOHTEMHepoB. BbinycKaroTca moayiv cnegaAwero
[MCKa, pacCYMTaHHble Ha CrieaytoLme BHyTPEHHNE
AVameTpbl KOHTeMHepa:

® 280 mMm

® 286 MM (5 cTaHAAPTHBIX aMEPUKAHCKMUX FaJI/IOHOB)
® 305mm

® 464 mm (30 cTaHAapPTHbIX aMEPUKAHCKWX rasiJIoHOB)

® 572 mm (55 cTaHAapTHbIX aMEPUKAHCKWX rasiJIoHOB)

B 3aBMcHMOCTH OT MOAYNA cnegaAwme gucku (3) moryT
ObITb CHabEHbI OAHUM UNN AByMA pe3nHOBbIMU
YNJIOTHEHUAMK. [py onycKaHuM cnefsALlero AMcKa B
KOHTEMHEP PE3NHOBbIE YNIOTHEHMA, 06ecneynBas
repMeTUYHOE YNI0THEHUE MO BHYTPEHHEN OKPYHHOCTH
KOHTeMHepa, co34aloT AaBneHne B maTepuane. Npu
paboTe Hacoca cneaalmn AUCK BbITECHAET MaTtepuan
13 KOHTENHepa B rMapaBIMYECKyo CEKLMIO Hacoca.

Takxe pe3nHoBble YNJI0THEHUA 3alumaloT maTtepuan ot

BNarn 1 3arpsAsHEHW M3 OKPYHAKOLLEro Bo3ayxa.

5 FAJINOHOB (280-286 MM)
C MAHHETHbBIM YNJIOTHEHMEM

1: TPYBHA NOJAYM BO3ZYXA (TUMOBAS)
2: CMYCKHOM CTEPHEHb

3: MOZY/1b CIEAALLEErO IMCHA

4: NEPEXO/IHMK CMYCKHOMO CTEPHHA

5: HACOC (NMOKA3AHA YACTb M’MAPAB/IMYECHOM CEHLM HACOCA)

Puc. 1 Mogynu cnepAwero aMcka

Mpu onycKaHMu Moayns CReasLLero AMcKa B KOHTENHeEpP
MEMH Y HUHHEN NOBEPXHOCTbIO cieaALlero ancka (3) u
marepuasom cobnpaeTca Bo3gyx. BbiBepHyB CnyCKHOM
CTEePXEHb (2) U3 nepexofHuKa (4) nepes onycKaHMeM
clefAwero AMCKa, MOXKHO OTKPbITb NyTb AJ1A BbiNyCKa
BO3AyXxa.

Tpy6Ka nogaum Bo3gyxa (1) nponycKaeT BO3AyX B 30HY
noa cneaawmm guckom. [ns Hee MCNONb3YETCA TO e
oTBepcTUE (4), 4TO U ANIA CNYCKHOro cTepHHA (2). K
GUTUHIY TPYOKM Nogayum Bo3ayxa NpucoeguHaeTcs
BO3AYLUHbIV LUAAHT C pa3rpy34mKa KoHTeHepoB Rhino
VE. Korpa noagbeMHUK HaxoauTCA B MOJIOHEHUN
NOABEM n akTMBM3MpOBaH KianaH nogaqy Bo3ayxa,
BO3JyX NOCTynaeT nog cnegAawmnn guck. Ero pasnenve
OTMBAET KOHTEMHEP OT CNEAALLErO AUCKA.

55 TAJIIOHOB (572 MM)

© 2012 Nordson Corporation

P/N 7560266A-02



2 Mopaynu cnepsaulero amcka Rhino VE

3amMeHa ynJIOTHEeHUM cnepgAllero AMcKa

BHUMAHME: K BbinosHeHWIO cnegyowmx
onepauuii JonycKaeTcs TONbKO
KBa/IM(ULMPOBaHHbIM NepcoHan. BbinoaHATb
WHCTPYKLUWMK MO TEXHMKE 6€30NacHOCTH,
copepmallmecs B HACTOALLEM AOKYMEHTE U
BCEW OCTa/IbHOM CONPOBOAUTESILHOM
JOKYMEHTaLMK.

MpoyecTb 1 yCBOUTL AaHHbIE NpoLeaypbl nepes
3aMEeHOM YNNOTHEHUIM CNefALEero AUCKa Uan
MaHXKEeTHOro ynnotHeHusa. C Bonpocamu
KacaTeflbHO AaHHbIX NpoLieayp obpalatbes K
mMecTHoMmy npeactasuTento Nordson.

MepcoHan, BbINOMHALWMI AaHHble NpoLeaypbl,
JOneH 6bITb 06y4eH 6e3onacHoMy
ynpaB/ieHUIO NOABEMHUKOM Pasrpy3ymKa.

NMPUMEYAHMUE:

XOTA Ha pUCYHKax NoKasaH pasrpysynK
55-rannoHHbIX 604€EK, AaHHasA npoueaypa ABnfeTca
TUNOBOW M ANIA Pa3rpy34MKOB 5-rasiIoHHbIX BEAEp,
3a UCKJTYEHMEM KOJIMYECTBA YMIOTHEHWM
cnepAwero yctpomcTaa. Pasrpy3umK 5-rannoHHbIx
BeAep CHabGKeH OAHWM YNJIOTHEHWEM CNEeAALLErO
yCTpoKcTBa.

BaKHO NOMHUTB, 4To HEMTPAJ/IbHOE nonoxexue
ynpasneHus NOABEMHUKOM He ABNAETCA
(MKCHMpOoBaHHBLIM M 6e30MnacHbIM. B uunmHgpax
pambl OcTaeTcs BO34yX Noj faBlAeHUEM.
He6onbLume yTeukn BO3ayxa MOryT NPUBECTU K
CMeLleHUIo pamMbl BBEpPX Ui BHUS. |-|pVI 3amMeHe
YNJIOTHEHWI UAN MaHKET UKCUPOBATb pamy C
MOMOLLIbIO OMOPHbIX BPYCKOB.

B Tabn. 1 nepeymcneHbl NPUHAAIERHOCTH,
HeobXxoanMble A5 AaHHOM NPOoLeAypbl:

Ta6bn. 1 HeobxoaMmMble NPUHAANEHKHOCTH

OnucaHue HasHavyeHue
OnopHble MpepoTBpawaloT cMeLleHne
OpyCKH BHM3 NOPLUHEN

NHEBMOUW/IMHAPOB NpU peMOHTE.

[Be 6onbluMX
OTBEPTKMU UK

[na oTaTva ynaoTHEHUI co
clefALlero aucKa.

MOHTUPOBKU
NMPUMEYAHUE: YnnoTtHeHusn
cneanLLero gucKa cCHMMarTcA
TaK e, KaK LiKHa ¢ oboaa
KoJeca.

Cwmaska gna CwmasaTb HOBble YNJIOTHEHNUA

YNNOTHUTENbHBIX | CNeaswero gucka.

KoJley,

NMPUMEYAHUE: Cwmaska ans
YNNOTHUTE/IbHbIX KONel A0/1HHa
ObITb COBMECTMMA C
nepeKkaynmBaemMbiM MaTepuasom u
HOBbIMU YMI0THEHNAMM
cnepasllero gucka.

1.

Ecnu ycTaHOBNEH KOHTEMHEP C MaTepuanom, CHATb
€ro C pasrpysymKa 604eK.

Cwm. puc. 2. BctaBuTb onopHble 6pycku (2):

Pa3rpy34uKku 55-rannioHHbix 6o4ek: BctaButb
OMopHbIe BPYCKM (2) MeXAy nonepeyrHom pambl (4)
M BEPXHEN YacTblo KarAoro nHeBMoumaunHapa (3).

Pasrpys4unKu 5-rannoHHbIx Begep: BctaButb
OMOpPHbIE BPYCKM (2) MEKAY HUKHEN KPbILLKOM
nHeBmogzBuratens (1) u BepxHer 4acTbio Kaxaoro
nHeBmMouuamHapa (3).

Mcnonb3ysa 60/bLUME OTBEPTKU WJIM MOHTUPOBKM,
noaaeTb YNJIOTHEHWUA cnepawero ancKa (5) u
M3B/eYb U3 KaHaBOK (6).

BbinonHuTb creaytoulee:

a. Bce pa3srpy34uku 604eR: MpouncTutb
KaHaBKW CNesLLero AncKa 1 nosHOCTbIo
yAanUTb NOCTOPOHHWE MaTepuansl.

b. Pa3rpys4yuku 55-ranifioHHbIX 604€EK:
OcMOTpeTbL HEOMNPEHOBLIE NIEHTLI (7) cneasaLlero
AWCKa (6) 55-rannoHHbIX 604EK Ha HaMume
noBpexaeHnn. NMpru HeOBXOAMMOCTN 3aMEHUTD.

MocTaBWTb HOBbIE YNNOTHEHUA CIEAALLEro AUCKa
(5), ncnonbaya 60/bLUME OTBEPTHM UM MOHTUPOBKM.

HaHecTn coBMecTUMyto CMa3Ky as
YNNOTHUTEIbHbIX KOJ1el, Ha YNJI0THEHUA caepAallero
aucka (5).

CHATb ONopHbIe BPYCKU (2) C pasrpy3ymKa 604eK.
Mpn HEO6XOANMOCTH BEPHYTL B paboyee COCTOAHUE
pasrpys4mK 604eK.

P/N 7560266A-02

© 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero aucka RhinoVE 3

PA3IPY34MKW 5-TAIIOHHBIX BEAEP

PA3IPY34MK 55-FAJINOHHbIX BOYEK

7
5 <
HEOMPEHOBbIE JIEHTbI
PA3IPY34MK 55-TAJUTOHHbIX N\
BOYEK - S
7 N
Puc. 2 3ameHa ynnoTHeHus (lToxasaHbl cTaHAapPTHbIE pasrpy3qmkun. Pasrpysunku CE ABAAIOTCA TUNOBbIMK.)

© 2012 Nordson Corporation P/N 7560266A-02



4 Mopynu cnepsaulero amcka Rhino VE

3amMeHa MaHXeTHbIX YNJIOTHEHUH

BHUMAHME: K BbinosHeHWIO cnegyowmx 1. Ecnv ycTaHOBNEH KOHTEMHEP C MaTepuanom, CHATb
onepaumi JonycKaeTca TObKO €ero C pasrpysymKa KOHTEMHEepOB.
KBa/IM(ULMPOBaHHbIM NepcoHan. BbinoaHATb
WHCTPYKLUWMK MO TEXHMKE 6€30NacHOCTH,
copepmallmecs B HACTOALLEM AOKYMEHTE U
BCEW OCTa/IbHOM CONPOBOAUTESILHOM
JOKYMeHTaumm. 3. BbIBEpHYTb BUHTBI (8), CHATD Wawnbbl (2) M OTBEPHYTb
KOHTpravku (1) Ha mogyne cnegaAwero ancka (9).
CHATb ¢ MOAYNA CAeAALLero ANCKa caeayolime

2. Cwm. puc. 3. BctaBuTb onopHble 6pycku (11) meway
HUKHEN KPbILWKOM NHeBMoABUraTens (12) U BepxHei
4acTblo Kaxaoro nHesmoumanHapa (10).

MpoyecTb 1 yCBOUTL AaHHbIE NpoLeaypbl nepes
3aMEeHOM YNNOTHEHUIM CNefALEero AUCKa Uan

MaHXKEeTHOro ynnotHeHusa. C Bonpocamu Aetanu:
KacaTe/iIbHO JlaHHbIX npoueayp obpalwarbea K ®  OnopHble Konbua (4, 7)
mMecTHoMmy npeactasuTento Nordson. °

ynopHoe KonbLo (5)
MepcoHan, BbINOMHALWMIA AaHHbIE MpoLeaypbl, ®  VNIOTHUTENBHYIO MaHKeTY (6)
JOneH 6bITb 06y4eH 6e3onacHoMy

®  YNNOTHUTEJNILHOE KOAbLO (3)
ynpaB/ieHUO NOAEMHUKOM pasrpysymKa.

BbI6pOCHTb YNIOTHUTENBHYIO MaHKeTy (6), ynopHoe

NMPUMEYAHMUE: BaxKHO NOMHWUTb, YTO HEWTPANBHOE KOsbLO (5) M yNNOoTHUTENBHOE KOAbLO (3).
MOJIOMEHME YNPaBAEHUS NOABLEMHUKOM He ABIAETCA

(UKCUPOBAHHbBIM M 6830MacHbIM. B LAMHAPax pambi 4. O4MCTUTb OMOpPHbIE KOJbLA (4, 7) M KaHaBKy
ocTaeTcs BO3AyX Nog fasneHnem. HeGonblune yTeuku YNNOTHUTENIbHOrO KOMbLA.

BO3/lyXa MOTyT NPUBECTM K CMELLEHWIO pambl BBEPX WU 5. HaHecTv cMasKy Ans yNAOTHUTENbHbIX Konel, (12)

BHU3. [pn 3amMeHe yNIOTHEHNA NN MaHKET

Ha HOBOE YNJIOTHUTE/IbHOE KOJbLO (3) M BCTaBUTb
(MKCMpoBaTb pamy C MOMOLLbIO ONMOPHbIX GPYCKOB.

€ro B KaHaBKy MOAYNA cnefawero gucka (9).
B T1a61. 1 nepeyncneHbl NPUHAANEKHOCTH,

HEOBXOAMMbIE AN AAHHOM NPOLEAYPbI: 6. [NocTtaBnTb ONOpPHbIE KOJbLA (4, 7), HOBOE YyNOpHOE

KOsbLO (5) M HOBYIO YNJIOTHUTENIbHYIO MaHKeTy (6)

Ta6n. 1 HeobxoanMble NPUHAAIEHHOCTH Ha MOZy/Ib CNIEAALEro AWCKa (9), KaK noKasaHo Ha
pucyHKe. 3aKpenuTb AeTain Ha MoAy/ie CnegaAwero
OnucaHue HasHauyeHue OWCKa, UCNONb3YA BUHTbI (8), Wwakbbl (2) 1
OnopHble MpesoTBpaLLAT CMelLeHHe KOHTpravkwm (1). HagemHo 3aTAHYTb BUHTLI.
OpycKm BHM3 NOpLIHeN 7. CHATb onopHble 6pycky (11) ¢ pasrpysunka

MHEBMOUMIMHAPOB NPy PEMOHTE. KOHTE#HepoB. Mpu HEOGXOAMMOCTH BEPHYTH B

Cwmaska gna CwmasaTb HOBble YNJIOTHEHNUA paboyee COCTOAHME Pasrpy34MK KOHTEMHEPOB.
YMJIOTHUTENbHBIX | CAeAALLero gncKa.

Kone

3 NMPUMEYAHUE: Cwmaska ans
YNNOTHUTE/IbHbIX KONel A0/1HHa
ObITb COBMECTMMA C
nepeKkaynmBaeMbiM MaTepuasom u
HOBbIMU YMI0THEHWNAMM
cnepasllero gucka.

P/N 7560266A-02 © 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero gucka RhinoVE 5

CTOPOHOM C
MOTAMHBIMM
OTBEPCTMAMM
BBEPX

‘\\\\\————-CTOPOHOﬁC

NOTAMHBIMM
OTBEPCTUAMM
BHW3

Puc. 3 3amMeHa TUNOBOW MaHMeTbl

© 2012 Nordson Corporation P/N 7560266A-02



6 Mogaynu cnepsaulero amcka Rhino VE

3anyactvm

3aKasbiBasa 3an4yacTu, obpawarbCa B LEHTP Noaaepku kameHtos Nordson nau K mectHomy npegctasmtento Nordson.

Mopgynu cnegaujero gucKa Ha
5 rannoHoB 414 HacocoB
5,8 Ry6. groiima

CwM. pyc. 4 M pyKOBOACTBOBATLCA CIEAYIOLLEN
crneunduKaumen sanJyacTem.

NMPUMEYAHUE: [aHHble MOaynu cnegawero AMcKa
paccymTaHbl Ha KOHTEMHEPbI CO CNEAYIOLUM
BHYTPEHHUM AMAMETPOM:

280 MM
286 MM (5 cTaHAapTHBIX aMePUKAHCKWX raJIoHOB)
305 mm
310 MM

Puc. 4 Mogynu cnepsulero AMcka Ha 5 rasioHoB A1 HacocoB 5,8 Ky6. atorima

P/N 7560266A-02

© 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero gucka RhinoVE 7

Mo3. | Ne pger. OnucaHue Hon-Bo | MpumeyaHune

— 1600567 280-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump 1 A

— 1600568 286-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump A B

— 1600569 | 305-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump A
1600570 310-mm follower plate module, 2.375 throat, 5.8 cubic inch pump A
274379 ¢ 280-mm: Seal, molded
274378 ¢ 286-mm: Seal, molded B

124863 ¢ 305-mm: Seal, steam hose

179312 ¢ 310-mm: Seal, steam hose

1070144 e 280-mm: Follower plate

1070152 e 286-mm: Follower plate

1070153 e 305-mm: Follower plate

1070154 ¢ 310-mm: Follower plate

984152 ¢ Nut, hex regular, 3/8-16

983160 ¢ Washer, lock 3/8

983061 ¢ Washer, flat, 0.406 x 0.812 x 0.065
1073298 e Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT, steel zn
973084 ¢ Bushing, pipe, 1/2 x 3/8

973634 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 3/8 x 11
973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2

941480 ¢ O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094
1042105 ¢ Stem assembly, bleed, 5-gallon

981624 e Screw, hex, 3/8-16 x 2.5

1073257 ¢ Nipple, disconnect, 1/4 T, 3/8 NPT female

_ N A A N2 a a MDA DN A A A a dada g daa A -

S o raN IS0 NOGRODNNND S =

900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR

900481 ¢ Adhesive, sealant PST AR

900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
17 900223 e Lubricant, O-ring, Parker 4-oz. 1

MPUMEYAHME A: T103. 112 oTAanyaloTca ANnA Kaw[oro Moayns cnegawero aucka. os. 3 n 17 obuwme ana Bcex
MoZy/ien cnepsiuero AuMcKa.

B: Ha5 cTaHaapTHbIX aMepUKaHCKUX raaioHOB
AR: As Required (Mo noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation P/N 7560266A-02




8 Moaynm cnepauiero amcka Rhino VE

Mopgynu cnegaujero gucKa Ha
5 ransioHoB A1 HacocoB
8,1 Ry6. groiima

NMPUMEYAHUE: [aHHble MOAy M CneaaLwero AucKa
paccymTaHbl Ha KOHTEMHEPDBI CO CNEAYIOWUM
BHYTPEHHUM AUaMETPOM:

280 MM
286 MM (5 cTaHAAPTHbLIX aMEPUKAHCKMX raslJIOHOB)
305 mm
310 MM

Puc. 5 Mogynu cnepsiiero AMcKa Ha 5 rasiioHoB A1 HacocoB 8,1 Ky6. atorima

P/N 7560266A-02

© 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero gucka RhinoVE 9

Mo3. | Ne pger. OnucaHue Hon-Bo | MpumevaHue

— 1600573 280-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump 1 A

— 1600574 286-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump A B

— 1600575 305-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump A
1600576 310-mm follower plate module, 2.75 throat, 8.1 cubic inch pump A
274379 ¢ 280-mm: Seal, molded
274378 ¢ 286-mm: Seal, molded B

124863 ¢ 305-mm: Seal, steam hose

179312 ¢ 310-mm: Seal, steam hose

124807 e 280-mm: Follower plate

124778 e 286-mm: Follower plate

124860 e 305-mm: Follower plate

179314 ¢ 310-mm: Follower plate

984152 ¢ Nut, hex regular, 3/8-16

983160 ¢ Washer, lock 3/8

983061 ¢ Washer, flat, 0.406 x 0.812 x 0.065
1073298 e Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT

973084 ¢ Bushing, pipe, 1/2 x 3/8

973634 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 3/8 x 11
973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2

124690 ¢ Gasket, follower

1042105 ¢ Stem assembly, bleed, 5-gallon

981624 e Screw, hex, 3/8-16 x 2.5

1073257 ¢ Nipple, disconnect, 1/4 T, 3/8 NPT female
900439 ¢ Adhesive, Loctite 271

900481 ¢ Adhesive, sealant PST

16 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1

[P I NG R R B Y S R S i NG B NG NGO RO ) UG SPGB ) G SO S N S

SR o NS0 No 0RO NONND S = o
>
my)

>
)

NMPUMEYAHME A: Tl03. 112 oTavyaloTca ANA Kaw[oro Moayns cnegawero aucka. os. 3 n 16 obume ana Bcex
MoZy/ien cnepsiuero AuMcKa.

B: Ha5 cTaHaapTHbIX aMePUKAHCKUX raiioHOB
AR: As Required (Mo noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation P/N 7560266A-02




10 Moaynm cneaswero aucka Rhino VE

NMPUMEYAHUE: [aHHble MOAY M CneaaLwero AucKa

Mopgynn cnegaujero gucKa Ha H
5 raﬂﬂOHOB Aﬂﬂ HaCOCOB gggi;g‘ga':;lHa KOHTEeNHepbl C BHYTPEHHUM AUaMeTpOoM
5,8 Ry6. grorima, MaH¥eTHoe

yni0THeHne

Cwm. pyc. 5 M pyKOBOACTBOBATLCA CEAYIOLLEN
crneunduKaumen sanJyacTem.

Puc. 6 Mogynu cnepsiiero AMcKa Ha 5 rasiloHOB /19 HAcoCoB 5,8 Ky6. AtoliMa, MaHXKeTHOe YNJI0THEHWE

P/N 7560266A-02 © 2012 Nordson Corporation



Moaynu cneasuwero aucka Rhino VE 11

Mo3. | Ne pger. OnucaHue Hon-Bo | MpumevaHue
— 1097198 Follower plate module, pail, wiper seal, 2.375 throat, 5.8 cubic inch 1
pump

1 984152 ¢ Nut, hex, 3/8-16 4
2 983160 ¢ Washer, lock, 3/8 4
3 983061 e Washer, flat, 0.406 x 0.812x 0.065 4
4 973431 ¢ Plug, pipe, socket,1/2 2
5 941480 ¢ O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094 1
6 981624 e Screw, hex, 3/8-16 x 2.500 4
7 1085892 e Stem, bleed, wiper seal, follower, 5-gallon 1
8 1038038 e Adapter, 1/2 x 1/2 NPT 1
9 345644 ¢ Nut, lock, Nylon, M6 8
10 983029 ¢ Washer, flat, M6 8
11 1086031 s Screw, flat head, M6 x 45 8
12 1085753 ¢ Ring support, follower pail 2
13 1085755 ¢ Ring wiper, follower pail 1
14 1085754 ¢ Ring, backup, follower pail 1
15 942660 ¢ O-ring, -266, Viton, 8.0 x 0.139 1
16 900481 ¢ Adhesive AR
17 900344 e Lubricant, NeverSeez, 8-0z. can AR
18 900439 * Adhesive, Loctite 271, Red, 50ML AR
19 900223 ¢ O-ring lubricant, Parker, 4-o0z., 30122-5 AR
20 1093204 ¢ Follower plate 1

AR: As Required (o noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation

P/N 7560266A-02




12 Mogynm cneaswero aucka Rhino VE

NMPUMEYAHUE: [aHHble MOAY M CneaaLwero AucKa

Mopgynn cnegawero gucKa Ha H
5 raﬂﬂOHOB Aﬂﬂ HaCOCOB gggi;g‘g&;;lHa KOHTEeNHepbl C BHYTPEHHUM AUaMeTpOoM
8,1 Ry6. grorima, MaH¥eTHoe

ynJ1I0THEHHe

Cwm. pyc. 5 M pyKOBOACTBOBATLCA CEAYIOLLEN
crneunduKaumen sanJyacTem.

Puc. 7 Mogynu cnepsiiero AMcKa Ha 5 rasiloHOB /19 HAcoCoB 5,8 Ky6. AtoliMa, MaHXKEeTHOe YNJI0THEHWE

P/N 7560266A-02 © 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero aucka Rhino VE 13

Mo3. | Ne pger. OnucaHue Hon-Bo | MpumevaHue
— 1097197 Follower plate module, pail, wiper seal, 2.75 throat 1
1 984152 ¢ Nut, hex, 3/8-16 4
2 983160 ¢ Washer, lock, 3/8 4
3 983061 ¢ Washer, flat, 0.406 x 0.812x 0.065 4
4 973431 ¢ Plug, pipe, socket,1/2 2
5 124690 * Gasket, follower 1
6 981624 e Screw, hex, 3/8-16 x 2.500 4
7 1085892 e Stem, bleed, wiper seal, follower, 5-gallon 1
8 1038038 e Adapter, 1/2 x 1/2 NPT 1
9 345644 ¢ Nut, lock, Nylon, M6 8
10 983029 ¢ Washer, flat, M6 8
11 1086031 ¢ Screw, flat head, M6 x 45 8
12 1085753 ¢ Ring support, follower pail 2
13 1085755 ¢ Ring wiper, follower pail 1
14 1085754 ¢ Ring, backup, follower pail 1
15 942660 e O-ring, -266, Viton, 8.0 x 0.139 1
16 900481 ¢ Adhesive AR
17 900344 ¢ Lubricant, NeverSeez, 8-0z. can 1
18 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271, Red, 50ML AR
19 1087476 ¢ Follower plate 1

AR: As Required (o noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation

P/N 7560266A-02




14 Mogaynm cneaswero aucka Rhino VE

Mopgynun cnegawero gucka Ha 30 ras10HoB 419 HacocoB 5,8 u 8,1 Ry6.

Aronma
Cwm. p1c. 8 M pyKOBOACTBOBATLCA CAEAYIOLLEN
crneunduKaumen aanJyacTem.

Puc. 8 Mogynu cnepsuiero avcka Ha 30 rannoHoB s Hacocos 5,8 1 8,1 Ky6. atorima
Mo3. | Ne pger. OnucaHue Hon-Bo | MpumeyaHue
— 1600571 5.8 cubic inch pump follower plate module, 2.375 throat 1 A

1600577 8.1 cubic inch pump follower plate module, 2.75 throat A

— 1
1 1070156 ¢ 5.8 cubic inch pump: Follower plate 2.375 throat 1
1 281770 e 8.1 cubic inch pump: Follower plate, 2.75 throat 1
2 941480 ¢ 5.8 cubic inch pump: O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094, 2.35 1
throat
2 940410 ¢ 8.1 cubic inch pump: O-ring, Viton, 3 x 3.125 x 0.063, 2.75 1
throat
3 1073298 ¢ Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT 1
4 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
5 973084 ¢ Bushing, pipe, 1/2 x 3/8 1
6 1703896 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 3/8 NPT, 18 in. 1
7 1072743 ¢ Stem assembly. 30-gallon 1
8 165215 ¢ Seal, follower, 30-gallon 2
9 983405 ¢ Washer, lock, M10 4
10 982452 e Screw, socket, M10 x 50 4
11 1073257 ¢ Nipple, disconnect, 1/4 T, 3/8 NPT female 1
12 900439 * Adhesive, Loctite 271 AR
13 900481 ¢ Adhesive, sealant, PST AR

14 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can
15 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1

—_

NMPUMEYAHUE A: MMos. 11 2 oTM4aloTea A48 KarKaoro Moayna cnegawero ancka. Mos. 3 — 15 obwme ana scex
MoZy/iler cneasiuero AvcKa.
AR: As Required (o noTpe6HOCTH)

P/N 7560266A-02 © 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero aucka Rhino VE 15

Mopgynun cnegauwero gucKa Ha 55 rani1o0HoB 419 HacocoB 5,8 u 8,1 Ry6.
Aouma
Cwm. p1c. 9 M pyKOBOACTBOBATLCA CEAYIOLLEN
cneunduKaumen sanJyacTem.

Puc. 9 Mogynu cnepAulero amcka Ha 55 rannoHoB gnsa HacocoB 5,8 n 8,1 Ky6. alorma
Mo3. | Ne pger. OnucaHue Hon-Bo | MpumeyaHue
— 1600572 5.8 cubic inch pump follower plate module, 2.375 throat 1 A
— 1600578 8.1 cubic inch pump follower plate module, 2.75 throat 1 A
1 1103920 e 5.8 cubic inch pump: Follower plate 2.375 throat 1
1 1103986 e 8.1 cubic inch pump: Follower plate, 2.75 throat 1
2 941480 ¢ 5.8 cubic inch pump: O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094, 2.35 1
throat
2 940410 ¢ 8.1 cubic inch pump: O-ring, Viton, 3 x 3.125 x 0.063, 2.75 1
throat
3 1090252 * Seal, follower 2
4 308796 ¢ Ring, neoprene, follower 2
5 1073298 e Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT 1
6 973084 e Bushing, pipe, 1/2 x 3/8 1
7 1073896 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 3/8 NPT, 18 in. 1
8 1073257 ¢ Nipple, disconnect, 1/4 T, 3/8 NPT female 1
9 1023775 ¢ Stem, bleed, follower 1
10 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
11 983405 ¢ Washer, lock, M10 4
12 982452 e Screw, socket, M10 x 50 4
13 900439 * Adhesive, Loctite 271 AR
14 900481 ¢ Adhesive, sealant, PST AR
15 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
16 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1
NMPUMEYAHUE A: Tos. 1 ”v2 OT/IMYAIOTCA AJ1A KA A0ro MoAyna cnegsauiero gucka. os. 3 -- 16 obwue ana Bcex
MOZYNEN CNepALLEero ancKa.
AR: As Required (Mo noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation

P/N 7560266A-02



16 Moaynm cneaswero aucka Rhino VE

Mopgynun cnegaujero guckKa Ha 55 rasn10HOB, pelueT4aTbii JUCK

Cwm. puc. 10 n pyKoBoaCTBOBaTbLCA CrieayoLen
crneunduKaumen aanJyacTem.

T2
19

Puc. 10 Mogynu cnepawero aucka Ha 55 rasinoHoB, peLleTyaTbiv AUCK

P/N 7560266A-02 © 2012 Nordson Corporation



Moaynm cneasuwero aucka Rhino VE 17

Mo3. | Ne ger. OnucaHue Hon-so | MpumeyaHue
— 1600581 Grid plate follower module, 2.375 throat, VE 1 A
— 1600582 Grid plate follower module, 2.75 throat, VE 1 A
1 1103920 e 2.375 throat: Grid plate follower, 2.375 throat 1
1 1103986 e 2.75 throat: Grid plate follower, 2.75 throat 1
2 1090252 ¢ Seal, follower 2
3 308796 ¢ Ring, neoprene, follower 2
4 1098706 ¢ Retainer, grid 1
5 973431 ¢ Plug, pipe, socket, 1/2 1
6 941480 e O-ring, Viton, 2.75 x 2.938 x 0.094, 2.35 throat 1
7 983405 ¢ Washer, lock, M10 4
8 982452 e Screw, socket, M10 x 50 4
9 1023775 e Stem, bleed, follower 1
10 1073298 e Adapter, female, 1/2 x 1/2 NPT 1
11 1103757 ¢ Nipple, follower, 10-degree 1
12 982461 e Screw, socket, 1/4/-20 x 0.500, G8 6
13 973084 ¢ Bushing, pipe, 1/2 x 3/8 1
14 1073896 ¢ Nipple, pipe, schedule 40, 3/8 NPT, 18 in. 1
15 1073257 ¢ Nipple, disconnect, 1/4 T, 3/8 NPT female 1
16 900481 ¢ Adhesive, sealant, PST AR
17 900344 ¢ Lubricant, Never Seez, 8-0z. can 1
18 900439 ¢ Adhesive, Loctite 271 AR
19 900464 ¢ Adhesive, Loctite 242 AR
20 900223 ¢ Lubricant, O-ring, Parker, 4-0z. 1

MPUMEYAHME A: MMo3. 1 oTAnyaeTca gns Kaw[oro moaynsa cnegsawero gucka. Mos. 2 -- 20 obwme ana Bcex
MoZyfien cnepsulero AuMcKa.

AR: As Required (Mo noTpe6HOCTH)

© 2012 Nordson Corporation

P/N 7560266A-02



18 Moaynm cneaswero aucka Rhino VE

NMpumeyaHua:

M3paHo 12/12

[Jara yctaHoBneHua aBTopcKkoro npasa 2007 r. Nordson, norotun Nordson 1 Rhino aBnfiloTCA 3aperncTpMpoBaHHbIMK TOBapHbIMK 3Hakamn Hopnopavmm
Nordson.
Bce ocTanbHble ToBapHbIe 3HAKM ABNAIOTCA COGCTBEHHOCTBIO COOTBETCTBYIOLMX BNAAEbLEB.
- MNepeBog opuriHana -

P/N 7560266A-02 © 2012 Nordson Corporation




